Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
 G
al
an
te
ri

Na zamówienie malowane proszkowo RAL 9016
Przykład oznaczenia
Kod produktu:  RM-NCD   -    150   -   125
typ
rodzaj anemostatu
Æd rury
kod
rodzaj
anemostatu
Æd rury
[mm]
ÆD
[mm]
H
[mm]
RM-NCD-150-125 150 125 220 150
RM-NCD-150 150 150 220 100
RM-NCD-150-160 150 160 220 100
RM-NCD-200 200 200 270 100
RM-NCD-250-200 250 200 320 150
RM-NCD-250 250 250 320 100
RM-NCD-300-250 300 250 370 150
RM-NCD-300 300 300 370 100
RM-NCD-300-315 300 315 370 100
RM-NCD-350-315 350 315 420 150
RM-NCD-350-355 350 355 420 100